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Nyckelspelare till ekonomifunktionen 

Är du rätt person för oss? Vi undersöker om det finns någon som vill växa in i en nyckelroll 

inom ekonomi – med möjlighet att på sikt ta över en central befattning. 

Vi på Vänerhamn befinner oss i en spännande förändrings- och tillväxtfas, i en strategiskt 

viktig period för sjöfarten. Nu söker vi dig som vill växa in i en bred ekonomifunktion och 

successivt utvecklas till en av våra framtida nyckelspelare. 

 

I arbetet ingår bland annat ett successivt övertagande av arbetsuppgifter där du inledningsvis 

fokuserar på att lyfta av rutin- och återkommande ekonomiarbete från ekonomichef och andra 

befattningar, samt lär känna verksamheten på djupet. I takt med din utveckling tar du stegvis över 

mer kvalificerade och övergripande delar av ekonomiverksamheten. 

 

Arbetet omfattar bland annat: • Löpande bokföring, kontoavstämningar och rapportering • Bokslut, 

delårsbokslut och årsredovisning • Budget, prognos och ekonomisk uppföljning • Controlling, analys 

och resultatuppföljning • Moms-, skatte- och deklarationsfrågor • Investerings- och 

anläggningsredovisning • Likviditet, bankkonton och kassaflödesuppföljning • Medverkan i 

förbättrings- och utvecklingsarbete när det gäller processer, rutiner och arbetssätt tillsammans med 

ett litet, kompetent team. 

 

Dina egenskaper 

Du är en person som trivs i en roll där du får växa över tid och successivt ta större ansvar. Du arbetar 

strukturerat, är prestigelös och har en stark vilja att förstå helheten i verksamheten. 

Vidare har du: • Mycket god samarbetsförmåga och trivs i team • Förmåga att arbeta både operativt 

och utvecklingsinriktat • God analytisk förmåga och ett lösningsorienterat arbetssätt • En 

kommunikativ och ansvarstagande personlighet • Förmåga att prioritera och hantera varierande 

arbetsuppgifter. 

 

Dina kvalifikationer • Eftergymnasial utbildning inom ekonomi eller motsvarande erfarenhet • 

Erfarenhet av kvalificerat ekonomiarbete, gärna med bredd inom redovisning (K3) och uppföljning • 

Erfarenhet av bokslut, budget, prognos och ekonomisk analys • God förståelse för moms- och 

skattefrågor • Erfarenhet av anläggningsredovisning och investeringsuppföljning är meriterande • 

Engelska  • God systemvana (affärssystem, Excel och gärna BI-verktyg) • Bred erfarenhet inom 

ekonomi ses som meriterande • Dokumenterat god samarbetsförmåga ses som meriterande. 

 



 
 

 

 

Därför Vänerhamn 

Vänerhamn AB är en strategiskt viktig aktör inom sjöfart och logistik i Vänerregionen, mitt i en 

pågående tillväxt- och omställningsfas där sjöfarten får en allt större roll i framtidens hållbara 

transporter. 

Hos oss får du dyka ner i en verksamhet med stark framtidstro mitt i en spännande förändringsresa, 

där du blir en viktig del av ett litet och engagerat team. 

Läs mer om oss på www.vanerhamn.se 

 

Placering: Karlstad, med resor för samarbete med kollegor i övriga hamnar runt Vänern. 

Urval sker löpande – välkommen med din intresseanmälan! 

 

Välkommen att kontakta Sabina Birgersson (HR)  

sabina.birgersson@vanerhamn.se 
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